
 

 

 

 

 

 196  Summerau - České Budějovice IDS JK Velešín - České Budějovice 

  Ze stanice   Vyšší Brod 
kl. 

Linz  Linz  Linz Loučovice Linz Vyšší Brod 
kl. 

  Loučovice Linz  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3880 
  

 102 
  

 3882/ 
18803 

  

 Ex 1540 

  
104 

  
 3800 
  
 

106 
  

 3802 
  
 

18805 
 

 

 Ex 1542 

  

Sp1935

 
108 

  
 3804 
  
 

18807 
 

 

Ex 1544 

  
18809 

 
 

 Summerau      7 52   8 52   10 52   12 52    14 52   16 53  
0

  
Horní Dvořiště                                  

 Horní Dvořiště   3 53   5 57                          
7

  
Rybník 195   4 08   6 12    8 06     9 06  11 06  11 46   13 07  14 08  15 06  15 46   17 07  17 46 

 Rybník 195  4 09   6 13    8 07    8 47    9 07 10 47 11 07  11 47   13 08  14 18 14 47 15 07  15 47   17 08  17 47 
11

  
Pšenice   4 17    6 21                11 54         15 54     17 54 

14
  

Bujanov   4 21   6 25    8 59    10 59   11 58     14 59   15 58    17 58 
17

  
Omlenice   4 27   6 31        9 05     11 05   12 01      15 05   16 01     18 01 

24
  

Kaplice   4 37  6 30  6 41    8 22    9 15    9 24 11 15 11 24 ] 12 09   13 22  14 36 15 15 15 24 ] 16 09   17 22 ] 18 09 
26

  
Výheň   4 42  6 35             9 20    11 20  ] 12 11      15 20  ] 16 11    ] 18 11 

31
  

Velešín 208  4 51  6 39            9 29     11 29  ] 12 17      15 29  ] 16 17    ] 18 17 
34

  
Velešín město 208  4 55  6 43  6 51    8 33    9 33    9 33 11 33 11 33 ] 12 21   13 33  14 47 15 33 15 33 ] 16 21   17 33 ] 18 21 

36
  

Holkov 208  4 59  6 47  6 55        9 36    9 36 11 36 11 36 ] 12 25      15 36 15 36 ] 16 25    ] 18 25 
39

  
Chlumec u Českých Budějovic 206  5 05  6 55             ] 12 29       ]  16 29   ] 18 29 

43
  

Kamenný Újezd u Č. Budějovic 103  5 11  7 01  7 01    9 42  9 42 11 42 11 42 ] 12 33     15 42 15 42 ] 16 33   ] 18 33 
46

  
Kam. Újezd u Č. Budějovic zastávka 103  5 14  7 04  7 04         ] 12 37       ] 16 37   ] 18 35 

 Včelná 101  5 17  7 07  7 07    9 49  9 49 11 49 11 49 ] 12 39     15 49 15 49 ] 16 39   ] 18 37 

  3880 
  

  18803 
 3 
  

     3800 
  
 

  3802 
  
 

 18805 
  
 

    3804 
 
 

 18807 
  
 

   18809 
 7  
 49

  
Včelná 101  5 19   7 08     9 50   11 50 ] 12 40       15 50 ] 16 40   ] 18 38 

54
  

Č. Budějovice jižní zastávka 194 101  5 24   7 13     9 54   11 54 ] 12 46    15 05   15 54 ] 16 46   ]18 43 
57

  
České Budějovice 101 5   5 28   7 17  8 51   9 58   11 58 ] 12 50  13 51  15 09   15 58 ] 16 50  17 51 ] 18 47 

  Do stanice    Praha-Hol.      Praha-Hol.     Praha hl.n.  

 Ze stanice  Linz Linz              

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 110 
  

 3806 
  
 

Ex 1546 
 

3884 
  

 3884 
 

          

 Summerau    18 52  19 52  20 51             
0

  
Horní Dvořiště            21 01             

 Horní Dvořiště          21 01             
7

  
Rybník 195   19 06   20 06  21 15             

 Rybník 195 18 47 19 07   20 07   21 16            
11

  
Pšenice         21 24            

14
  

Bujanov  18 59      21 28            
17

  
Omlenice  19 05       21 34            

24
  

Kaplice  19 15 19 24   20 22   21 44            
26

  
Výheň  19 20       21 49            

31
  

Velešín 208 19 29       21 58            
34

  
Velešín město 208 19 33 19 33   20 33   22 02            

36
  

Holkov 208 19 36 19 36      22 05            
39

  
Chlumec u Českých Budějovic 206       22 10            

43
  

Kamenný Újezd u Č. Budějovic 103 19 42 19 42     22 13            
46

  
Kam. Újezd u Č. Budějovic zastávka 103       22 15            

 Včelná 101 19 49 19 49     22 17            

    3806 
  
 

    3884 
  
 

           

49
  

Včelná 101      19 50    ] 21 56            
54

  
Č. Budějovice jižní zastávka 194 101   19 54    ] 22 01            

57
  

České Budějovice 101 5    19 58  20 51  ] 22 05            

  Do stanice   Praha hl.n.              

] očekávané zpoždění cca 15 -20minut      jede v  

Dne 15.5. 2018 v době  od 9:00 do 17:30 bude i souběžná výluka v úseku České 
Budějovice – Včelná a Os vlaky budou nahrazeny náhradní dopravou i v tomto úseku . 
 
Zastávky ND: 

České Budějovice  před nádražní budovou po levé straně 

Č.Budějovice jižní zastávka u zastávky ČD 50 m 

Včelná před nádražní budovou 

Kam. Újezd u Č.Budějovic zast.  autobusová zastávka u zastávky ČD; 

Kamenný Újezd u Č. Budějovic   na náměstí na autobusové zastávce ,,Kamenný Újezd" - 600m 

Chlumec u Českých Budějovic  autobusová zastávka ,,Kosov"  

Holkov  na hlavní silnici, na autobusové zastávce ,,Velešín, Holkov" 

Velešín město  naproti městskému úřadu Velešín, náhradní stanoviště autobusů č 4 

Velešín  na křižovatce u nádraží ČD 

Výheň  na návsi - 300m 

Kaplice  před nádražní budovou 

Omlenice  u železničního přejezdu 

Bujanov   autobusová zastávka ,,Bujanov" 

Pšenice  autobusová zastávka "Bujanov, Suchdol, rozc" 

Rybník  před nádražní budovou 

Horní Dvořiště před nádražní budovou 

Summerau před nádražní budovou 

 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 



Výlukový jízdní řád  
 

platný  11.- 21.5.2018 
   v čase 9:10 hod. až 19:40 hod.nepřetržitě 

mailto:info@cd.cz
Luboš Koller
Zvýraznění


